Diário Oficial do **Município 023**

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

ANULAÇÃO DO CREDENCIAMENTO Nº 002/2020

O Município de Morro do Chapéu, estado da Bahia, por conduto de seu Gestor, torna público que o Credenciamento Nº 002/2020, que tem por objeto o credenciamento de pessoas físicas e jurídicas para a prestação de serviços de transporte escolar com a finalidade de atender aos alunos das Redes Municipal e Estadual de Ensino do Município de Morro do Chapéu/Ba, foi anulada com fundamento no art. 49, *caput* da Lei 8.666/93, por apresentar vícios insanáveis que impossibilitam o procedimento da Licitação. Sanadas as irregularidades será promovida nova licitação para o objeto em questão. Leonardo Rebouças Dourado Lima - Prefeito.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba